
N.R. Emri dhe Mbiemri I Obliguar Kontribut Gjithsejt Valuta Pagesa

1 SHH "Jerina" Zvicer Vullnetarisht 500 500 SFR E Kryer

2 Muhamet Botusha Vullnetarisht 100 100 SFR E Kryer

3 Muhamet Hoxha Vullnetarisht 300 300 € E Kryer

4 Burim Avidija Vullnetarisht 100 100 € E Kryer

5 Qazim Alia 200 200 € E Kryer

6 Fadil dhe Fahri Alia 100 60 160 SFR E Kryer

7 Enver Gjeka 200 200 € E Kryer

8 Perparim Gjeka 100 100 € E Kryer

9 Luan Gjeka 100 100 € E Kryer

10 Urim Gjeka 100 100 € E Kryer

11 Halil Gjeka me vllazni 300 200 500 € E Kryer

12 Nazmi Sadiki 100 100 € E Kryer

13 Islam Sadiki 100 100 € E Kryer

14 Faton Sadiki 100 100 200 SFR E Kryer

15 Perver & Myrt Salihi 200 200 € E Kryer

16 Gani Salihi 400 100 500 € E Kryer

17 Immer Hoxha 300 200 500 € E Kryer

18 Zenel Himaj 400 300 700 € E Kryer

19 Tahir Zajmi 500 500 € E Kryer

20

Kontributi për Ujsellsin e Lagjes Hasanaj-Botushë
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